V
e
n
tila
tio
n
 d
e
 cu
isin
e
passionné de qualité
3938
H
ottes aspirantes
TECHNISCHE EIGENSCHAPPEN
VERSION 600 mm 900 mm
COMMANDE TOUCH CONTROL -  4 vitesses TOUCH CONTROL -  4 vitesses
CLASSE ENERGÉTIQUE B B
CONSOMMATION
ANNUELLE 59 kW/J 60 kW/J
DÉBIT 279 – 538 - (692 boost) m3/h 285 – 549 - (712 boost) m3/h
PRESSION MAX 574 Pa 574 Pa
ÉCLAIRAGE LED 4 W - 3000°K LED 6 W - 3000°K
NIVEAU SONORE 53 – 65 – (71 boost) dB(A) 53 – 65 – (71 boost) dB(A)
FINITION INOX AISI 304 + VERRE NOIR INOX AISI 304 + VERRE NOIR
SORTIE Ø150 mm Ø150 mm
MDA-D60/90
MDA - D60/90 INOX
DIMENSIONS